
Pos

1

2

3

Not classified (50% = 4 Laps)

No.

910

100

27

210

Name

ANGELO GABRIEL GONÇALVES

JOAQUIM ATANASIO DIAS

ALAN

ARTUR NUNES BENTO MIRANDA

Laps

7

5

5

1

Diff

2 Laps

2 Laps

6 Laps

Total Tm

9:07.212

9:34.338

9:40.956

2:00.634

Best Tm

1:07.214

1:16.946

1:33.747

1:14.807

Cidade

CONCORDIA

JARAGUA DO SUL

IMBITUBA

Patrocínio

GRID MOTOR - OFICINA DE PERSONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MOTOS

RACE PARTS

PADARIA AURORA/ GUAIUBA GUINDASTES

Sorted on Laps

Printed: 12/4/2017 00:11:17

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1º etapa da copa norte de motocross
55cc

Prova

Race started at 12:12:43

Nueva pista 0,000 Km

9/4/2017 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


